
Kitaplan Mittel 12.05. - 16.05.

Menü 1 Menü 2

Mo
12.05.

Hähn chen "Fresh Kick" in feiner Joghurtsoße G, G1, M, Me, La

Grü ne Boh nen "na tu rell"
Lang korn reis
Na tur jo ghurt 1 5% M, Me, La

Kar tof fel-Ge mü se-Pfan ne (BIO)
Cher ry To ma ten (für klei ne Kin der tei len)

Di
13.05.

Lachs fi let stü cke (aus verantwortungsvoller Aquakultur) in
Dillcremesoße Fi, M, Me, La, S

Blu men kohl "Na tur" (BIO)
Salz kar tof feln
Strac cia tel la jo ghurt 5% M, Me, La

Mi
14.05.

Ge flü gel-La sa gne G, G1, Ei, M, Me, La, S

Misch sa lat ape ti to (Chi na kohl Karotten Endivien Batavia
Lollo Bionda Lollo Rosso)

Dres sing Jo ghurt Ei, M, Me, La

Schwarz kir sch jo ghurt 3 5% M, Me, La

Reis-Ge mü se pfan ne mit Fischwür feln vom Alas ka-
See lachs (aus nach hal ti ger Fisch wirt schaft) Fi, S, Sn

Misch sa lat ape ti to (Chi na kohl Karotten Endivien Batavia
Lollo Bionda Lollo Rosso)

Dres sing Jo ghurt Ei, M, Me, La

Do
15.05.

Lin sen sup pe mit ge schnit te ner Ge flü gel-Wie ner-
Wurst  S

Mehr korn brot vi tal & fit G, G1, G2, G3, G4, (Se)

Obst sa lat 

Ve ge ta ri sches mil des Cur ry mit Ge mü se (BIO)
Erb sen "Na tur" (BIO)
Na tur reis

Fr
16.05.

Pa nier te Fisch nug gets vom Alas ka-See lachs (aus
nachhaltiger Fischwirtschaft) G, G1, Fi, M, Me, La

Stampf kar tof feln M, Me, La

Ka rot ten sa lat 

Ba na ne

20, 3

3

3

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


